   
 Skip to navigation Skip to content





Váš košík
     


Zákaznická linka: ONLINE chat





	Můj účet  

	Zákaznická pomoc  

	Pokladna  








   MENU  textilní dorty z ručníků a osušek, dárky pro děti až seniory

 Hledat:  Hledat 


	  0 Kč    0 




 Hledat:  Hledat 


   


    


	Textilní dorty z ručníků a osušek			



Textilní soudek


		



Textilní dorty dětské	Dortíky pro školáky
	Nízké dorty pro děti
	Dětské panenky v osušce nebo ručníku
	Plenkový dort
	Dětské dvoupatrové dorty




		



Malé dortíky


		Textilní dorty nízké




			



Textilní dorty jednopatrové


		



Textilní dorty dvoupatrové	textilní svatební dorty
	narozeninové
	myslivecký
	Osobnost, profese
	svatební
	se šampaňským
	dorty Gothic




		



Textilní dorty třípatrové	Narozeninové
	Svatební dorty třípatrové




		Textilní dorty čtyřpatrové




			



Textilní dorty pro ženy


		



Textilní dorty pro muže


		



Ručníkové kostky válce a rolády	Ručníkové kostky a válce
	Ručníkové kostky pro děti
	Ručníkové kostky pro školáky
	Ručníkové kostky s minišampaňským
	Ručníkové rolády a minirolády
	Ručníkový válec s minišáněm




		



Tašky a kabelky




			



Truhličky z ručníků


		Květináče z ručníků


		Textilní vázy s květy


	




	Vyšívání			



Ručníky a osušky s výšivkou


		



Oděvy s výšivkou


		Taška a kabelka s výšivkou


		Vyšívaná dekorace




			Vyšívané figurky


		Vyšívané kytice


		Vyšívané šperky


		vyšívaná velikonoční vajíčka






	Potisk			Potisk textilu a textilního zboží


		Potisk keramického zboží


	


			nažehlovačky






	Dřevěné ozdoby	Dřevěná dekorace
	Dřevěné cedulky
	Dřevěné krabičky, boxy
	Dřevěné ozdoby
	Dřevěné stojany


	Papírová přání, krabičky	



Papírové krabičky
	



Přání k narozeninám
	Papírové záložky


	Ozdoby a dekorace z plsti			



Ozdoby z plsti


		



Dekorace z plsti


		Písmena a čísla z plsti


	




	Služby Isabelka.eu	Strojové vyšívání
	Potisk
	Řezání - gravírování laserem






Prohlížet
	Můj účet
	Zákaznická pomoc

Kontaktujte nás
	ONLINE chat

Social
	Facebook
	Twitter
	Instagram




	  0 Kč    0 









Domů / Chyba 404 - Nenalezeno


That page can’t be found.
Nothing was found at this location. Try searching, or check out the popular items below.
Popular Products
	
Sami používáme




Skladem


 
Froté osuška se jménem 70x140cm vz.2
Hodnocení 5.00 z 5
 439 Kč Výběr možností

	




Skladem


 
Srdíčko z plsti červené 01 20x17x3 mm
 1 Kč Přidat do košíku

	
Sami používáme




Skladem


 
Froté ručník se jménem 50x100cm vz.2
Hodnocení 5.00 z 5
 299 Kč Výběr možností

	
Sami používáme




Skladem


 
Froté ručník se jménem 30x50cm vz.2
Hodnocení 4.60 z 5
 199 Kč Výběr možností

	




Skladem


 
Froté ručník se jménem 30x50cm vz.1
 199 Kč Výběr možností

	




Skladem


 
Froté ručník se jménem 50x100cm vz.1
Hodnocení 4.00 z 5
 298 Kč Výběr možností

	
-13%



Skladem


 
Malý textilní dortík srdíčko se jménem
Hodnocení 5.00 z 5
 178 Kč 155 Kč Výběr možností

	




Skladem


 
Froté osuška se jménem 70x140cm vz.8
Hodnocení 5.00 z 5
 475 Kč Výběr možností







Doprava zdarmaU všech objednávek nad 5000 Kč doprava zdarma
    

100% bezpečná pokladna online platební brána / MasterCard / Visa
   

Zakázková výroba Vyrobíme vám textilní dort z ručníků a osušek pro jakoukoliv příležitost i včetně ozdob a vyšivání
   



O společnosti	O nás
	Kontaktní informace
	Affiliate program
	Živnostenské oprávnění



Zákazník	Můj účet
	Hodnocení
	Zákaznická pomoc
	Nezasílat aktuality
	Odběr informačního bulletinu



O nákupu	Jak nakupovat
	Dárková poukázka
	Ochrana osobních dat
	slevové kupóny
	Obchodní podmínky
	Informace o dopravě zboží



Sledovat	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Pinterest
	Youtube



Služby	Na zakázku
	Barevná škála a odstíny




© Isabelka 2023
 Postaveno s magic-shop.cz









mautic[mautic type=”focus” id=”2″]
[mautic type=”focus” id=”6″]




  Připravujeme pro vás velké množství dobrých změn pro lepší pohodlí při nakupování. Pokud narazíte na nějaký problém, Prosím napište nám na náš online chat. Skrýt

Spravovat Souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas

 
                                       